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INFO

PRIJS:
TYPE HUIS:

PLAATS:

SLAAPKAMERS:

Badkamers:
Build (m2):
Plot (m2):
Terras (m2):
Years:

Floor:

bericht

iberiaproperty

ALTEA

2.631.000 €
Villa's
Altea

6

5

1.156

19.703

BESCHRIJVING

Spectaculaire villa in mediterrane stijl in Altea la Vella met uitzicht op zee
en de bergen. Het heeft een grote tuin verdeeld over 19.703 m2 perceel.
U kunt genieten van grote terrassen rond het hele huis en het
buitenzwembad. Het huis is verdeeld over 2 verdiepingen. Op de begane
grond vinden we een grote hal, woonkamer, keuken, kantoor, wasruimte,
3 slaapkamers, 3 badkamers en 1 toilet. Op de bovenste verdieping
vinden we de master suite met uitzicht op zee, kleedkamer en badkamer.
Het heeft verwarming en A/ C in alle kamers. Afgesloten garage met



capaciteit voor 4 auto's. Het heeft ook een appartement voor ENERGETIC CERTIFIED
huishoudelijk personeel.
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



